
令和６年 10 月 18 日 

港川中学校保護者各位 

浦添市立港川中学校 

校長 山里 崇 

（公印省略） 

 

運動会実施の判断について 

 

平素より本校の教育活動へご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、雨天等で実施に影響がある場合は、港川中学校ホームページにて、運動会実施の判

断の周知を下記の通り、行いますので、ご承知おきください。 

 なお、保護者におかれましては、お子様とご確認ください。 

 

記 

 

 

１ 周知方法    港川中学校ホームページ 

            （https://www.city.urasoe.lg.jp/kyoiku/minatogawa-jhs/） 

 

 

 

 

 

２ 周知予定時間  令和６年 10 月 20 日（日） 午前６時頃 

 

３ その他   

（１） 運動場の水はけの状態によって、午後の実施になる場合があります。 

なお、午後の実施の場合は、ご自宅で昼食をいただいた後の参加になります。 

（２） 雨天等の対応が必要な場合は、プログラムを変更して実施する場合があり 

ます。 

（３） 延期の際の予備日は 10 月 26 日（土）となります。 

 

https://www.city.urasoe.lg.jp/kyoiku/minatogawa-jhs/

